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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr. 2% Prot Vioré, mé 24 /3 12022
VENDIM
Nr. J . Daté /S /03/2022
PER MIRATIMIN E LINJEES RRETHQYTETESE PER BASHKINE SELENICE

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé daté 15.03.2022 né zbatim te Ligjit Nr.139/2015,
daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndyshuar, Ligjit Nr.8308, daté 18.03.1998
“Pér transportet rrugore”™ i ndryshuar, Udhézimit Nr.15, daté 24.07.2007 “Pér kriteret dhe
procedurat e léshimit t¢ licencave, autorizimeve dhe certifikatave pér ushtrimin e
veprimtaris¢ né transportin rrugor” i ndryshuar si dhe kérkesés s& Bashkisé Selenicé me
Nr.76, daté¢ 11.01.2022;

VENDOSI:
T€ miratojé:

1. Linjén rrethgytetése Sevaster - Vloré - Sevaster me oraret ¢ méposhtme:

Nisja nga Sevasteri né orén 05:00 dhe kthimi nga Vlora né orén 06:15
Nisja nga Sevasteri n€ orén 13:00 dhe kthimi nga Vlora né orén 15:00

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vendimi Sektori i Financés/Buxhetit dhe Shérbimeve
prané Késhillit té¢ Qarkut Viorg.

3. Ky Vendim hyn né fuqi sipas Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i
ndryshuar, neni 78, pika 3.

Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vioré Nr. Prot, daté ; .2022.

Adresa: Keshilli Qarkwi Viore Web site : www.garkuviore gov.al
Pallati i Kulturés* Labéria *, Vierg E-mail: info@dgarkuvlore gov.al

Vloré (AL) Tel: +355 33 603 332
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RELACION

Per propozimin per miratim te linjes sé€ re rrethqytetése

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/15 “Per vet&qeverisjen vendore™ligjin nr.9760 dt.21.06.2007
“Per disa shkrese dhe ndryshime ne ligjin nr 8308 dt. 18.03.1998 “Per Transportet Rrugore™
tc ndryshuar ne nenin 19, pika ¢, udh&zimit nr 13 dt.24.07.2007 te MPPTT “Per kriteret dhe
procedurat e leshimit te licencave, autorizimeve dhe -certifikatave per ushtrimin ¢
veprimtarise ne (ransportin rrugor”, Udhezimit Nr. 5 date 29.04.2008, “Per disa shtesa e
ndryshime ne Udhezimin Nr. 15 date 24.07.2007, “Per kriteret dhe procedurat e leshimit te
licencave, autorizimeve dhe certifikatave per ushtrimin e veprimtarise ne transportin rrugor”,
kerkeses se pérséritur t& Bashkise Selenicé me Nr 76, daté 11.01.2022 ~Pér miratimin e linjés
Sevaster-Vioré Sevaster me dy orare i propozojme K.Q.Viore si organ kopetent te miratoje
kete linjé. Miratimi i kesaj linje do te ndihmoje 1évizjen e qytetareve dhe t€ arsimtaréve te
K&saj bashkie.

Per Sektorin e Financés dhe buxhetit dhe shérbimeve:

Muhedin BLGO

Adresa: Keshlly | Qarkut Viore Web site - www.garkwvlore gov.al
Paltati | Keltures " Labersa, Viore E-mail: infoi@garkuviore goy ol

Vioré (AL) Tel: +355 33603 332



